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ADATKEZELÉSI TÁJÉKOZTATÓ 
 

Jelen adatkezelési tájékoztató célja, hogy a Grabowski Kiadó Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 1115 
Budapest, Bartók Béla út 92-94 B lépcsőház 2. em 16) által szervezett, 2023. november 8-án megvalósuló rendezvényen 
(a továbbiakban: Rendezvény) vonatkozásában végzett személyes adat kezelésről tájékoztatást nyújtson.  
 
1. Adatkezelő 
 
Az Ön személyes adatainak kezelője (a továbbiakban: Adatkezelő): 

Név: Grabowski Kiadó Korlátolt Felelősségű Társaság  

Székhely: 1115 Budapest, Bartók Béla út 92-94 B lépcsőház 2. em 16 

Email:  info@trademagazin.hu 

Adatkezelések 

1. Rendezvényre történő regisztráció során végzett adatkezelés 
 
Kezelt személyes adatok: 
 
A Rendezvényre regisztráló magánszemélyek (a továbbiakban: Érintettek) által a regisztráció során megadott 
személyes adatok: Érintett neve, munkáltatójának cégneve, beosztása, telefonszáma és email címe.  
 
Az Adatkezelés célja: 
 
Az Adatkezelő által szervezett Rendezvényen való részvétel biztosítása. Az Érintettel történő kapcsolattartás a 
Rendezvénnyel kapcsolatosan.  
 
Adatkezelés jogalapja: 
 
Az Adatkezelő azon jogos érdeke, hogy biztosítsa a belépést azon magánszemélyek számára, akik részt kívánnak venni a 
Rendezvényen. 
 
Személyes adatok megőrzési ideje: 
 
A Rendezvény végét követő 10 napig. 

2. Marketing célú adatkezelés  
 
Kezelt személyes adatok: 
 
Az Érintettek neve, telefonszáma és email címe.  
 
Az Adatkezelés célja: 
 
Rendezvényekről, termékekről, szolgáltatásokról, illetve kiadványokról történő tájékoztatást küldése e-mail útján.   
 
Adatkezelés jogalapja: 
 
Az Érintett kifejezett, egyértelmű és önkéntes hozzájárulása. A hozzájárulás megadására a regisztrációs felületen kerül 
sor. Az Érintett a hozzájárulását bármikor, indoklás nélkül visszavonthatja.  

Személyes adatok megőrzési ideje: 
 
A Rendezvény végét követő 10 napig. 
 

3. Fénykép és hangfelvétel használata  
 
Kezelt személyes adatok: 
 
Az Érintettek képmása és hangfelvétel  
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Az Adatkezelés célja: 
 
Tudósítás/cikk a Trade magazinban, annak kiegészítése a hivatkozott fotó. A hangfelvétel a konferenciáról készül és azt 
dokumentálja.  
 
Adatkezelés jogalapja: 
 
Az Érintett kifejezett, egyértelmű és önkéntes hozzájárulása. A hozzájárulás megadására a regisztrációs felületen kerül 
sor. Az Érintett a hozzájárulását bármikor, indoklás nélkül visszavonthatja.  

Személyes adatok megőrzési ideje: 
 
A Rendezvény végét követő 10 évig (a tudósítás a Trade Magazinban kerül megjelentetésre, annak online verziója 
elérhető az érdeklődők számára trademagazin.hu) a hivatkozott időtartamban.   
 
 

1. Címzettek 
 
Az Adatkezelő a jelen pontban meghatározott személyes adatokat továbbítja a Siemens Zrt. (székhely: 1146 Budapest, 
Gizella u. 51-57.) részére, aki szintén marketing célra használja fel a Személyes Adatokat, önálló adatkezelőként. Erről 
az adatkezelésről az Érintett külön tájékoztatást kap és a továbbításhoz, illetve a marketing célú adatkezeléshez külön 
hozzájárulásra van szükség, amelyet az Érintett a regisztrációs felületen külön tud megtenni.  
 
 
Az adatkezelő rögzíti, hogy az adatkezelés során nem valósul meg a GDPR értelmében vett profilalkotás, vagy 
automatizált döntéshozatal. Ez azt jelenti, hogy az Érintett jelen tájékoztatóban felsorolt Személyes adatait semmilyen 
módon nem elemezzük további következtetések levonása céljából, illetve rá nézve semmilyen, emberi beavatkozás 
nélküli automatizált döntést nem hozunk ezen adatok alapján. 
 

2. Milyen jogok illetik meg Önt az adatkezeléssel összefüggésben?  

Az Érintett által gyakorolható jogok 

Az Érintettet Személyes adatainak kezelése során megilletik bizonyos, a GDPR-ban foglalt jogok. Az Érintett ezen jogait 
bármikor gyakorolhatja oly módon, hogy felveszi az Adatkezelővel a kapcsolatot a fentiekben meghatározott 
elérhetőségek valamelyikén. 

Az Érintett hozzáférési joga 

A Személyes adatokhoz való hozzáférési jog azt jelenti, hogy az Érintettnek jogában áll a Személyes adatok kezelésével 
kapcsolatban bármikor tájékoztatást kérni.  

Az Érintett kérelmezheti, hogy az Adatkezelő tájékoztassa őt arról, hogy kezeli-e a Személyes adatait, és ha igen, 

 milyen Személyes adatokat kezel, 

 mi az Adatkezelés célja,  

 az Adatkezelő mely címzettek részére adja át a Személyes adatokat,  

 az Adatkezelő mennyi ideig tárolja a Személyes adatokat,  

 az Érintettnek milyen jogai vannak az Adatkezeléssel összefüggésben, és 

 az Adatkezelő továbbítja-e az Érintett Személyes adatait az Európai Gazdasági Térségen kívüli országba vagy 
szervezet részére és amennyiben igen, az Adatkezelő milyen további garanciák vállalásával védi az Érintett 
Személyes adatait.  

Az Érintett kérelmezheti továbbá, hogy az Adatkezelő által kezelt Személyes adatokról az Adatkezelő másolatot készítsen 
és azt az Érintettnek átadja. Az Adatkezelő az így készült másolatokat pdf formátumban, email csatolmányként, vagy 
más formában adja át az Érintett részére. Az Adatkezelő abban az esetben tagadhatja meg a kezelt Személyes adatokról 
készült másolat átadását, ha az hátrányosan érintené bármilyen harmadik fél jogait és szabadságait, illetve a másolat 
átadása sértené bármely harmadik fél üzleti titkait vagy szellemi tulajdonát. 

A helyesbítéshez való jog 

Amennyiben az Érintett úgy gondolja, hogy az Adatkezelő által kezelt Személyes adatok helytelenek, vagy időközben 
megváltoztak, kérelmezheti az érintett adatok módosítását. 
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A törléshez való jog („az elfeledtetéshez való jog”) 

Az Érintett jogosult arra, hogy Személyes adatait „elfeledjék”. Ez azt jelenti, hogy ha a következő feltételek közül legalább 
egy teljesül, az Adatkezelő késedelem nélkül törli az Érintett Személyes adatait vagy azoknak a jelen joggal érintett részét: 

 a Személyes adatokra már nincs szükség azokból a célokból, amelyek a fentiekben  került meghatározásra 
kerültek; 

 az adatkezelés az Érintett hozzájárulásán alapult és azt az Érintett visszavonta; 

 az Adatkezelő a Személyes adatokat jogos érdeke alapján kezelte, és az Érintett tiltakozik az ilyen típusú 
Adatkezelés ellen, feltéve, hogy az Adatkezelő nem azonosított olyan kényszerítő erejű okot, amely az Érintett 
tiltakozását felülírja; 

 az Adatkezelő legjobb szándéka és erőfeszítései ellenére az adatok kezelése jogellenes volt; 

 az Adatkezelő vagy az Európai Unió, vagy Magyarország jogszabályai alapján köteles az Érintett Személyes 
adatokait törölni. 

Amennyiben az Adatkezelő módjában áll, a Személyes adatok törléséről a címzetteket is tájékoztatja. Külön kérelem 
esetén az Adatkezelő listát küld azokról a címzettekről, amelyeket a törlésről tájékoztatott. 

Az Adatkezelő nem köteles a Személyes adatokat törölni, ha az Adatkezelés jogi igények előterjesztése, érvényesítése, 
illetve védelme céljából szükséges, illetve az Európai Unió vagy Magyarország jogszabályai alapján az adatokat köteles 
megőrizni. 

Az Adatkezelés korlátozásához való jog 

Az Érintett kérelmezheti az Adatkezelés korlátozását, amennyiben legalább egy feltétel teljesül az alábbiak közül: 

 az Érintett vitatja a személyes adatok pontosságát - ez esetben a korlátozás arra az időtartamra vonatkozik, 
amely lehetővé teszi, hogy az Adatkezelő ellenőrizze a Személyes adatok pontosságát; 

 az Adatkezelő legjobb szándékai ellenére az Adatkezelés jogellenes volt, viszont az adatok törlése helyett az 
Érintett az Adatkezelés korlátozását kéri; 

 az Adatkezelőnek már nincs szüksége a Személyes adatokra az Adatkezelés céljából, de az Érintett igényli azokat 
jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez; 

 az Érintett tiltakozott az Adatkezelés ellen – ez esetben a korlátozás arra az időtartamra vonatkozik, amíg 
megállapításra nem kerül, hogy jogos indokaink elsőbbséget élveznek az Érintett jogos indokaival szemben. 

Amennyiben az Adatkezelő az adatkezelést korlátozza, továbbra is jogában áll a Személyes adatokat tárolni, azonban 
azokon semmilyen egyéb műveletet nem folytathat. Az Adatkezelés nem korlátozható, ha az Adatkezelés az Adatkezelő 
jogi igényeinek előterjesztése, érvényesítése, illetve védelme, vagy harmadik fél jogainak védelme céljából szükséges. 

A tiltakozáshoz való jog 

Amennyiben az Adatkezelőnek a Személyes adatok kezelése jogos érdeke vagy az adatkezelés harmadik fél jogos érdeke 
alapján történik, az Érintett bármikor tiltakozhat az Adatkezelés ellen. Az Érintett tiltakozása esetén az Adatkezelő törli 
az Érintettel kapcsolatban kezelt Személyes adatokat, kivéve, ha  

 az Adatkezelést olyan kényszerítő erejű jogos okok indokolják, amelyek elsőbbséget élveznek az Érintett 
érdekeivel, jogaival és szabadságaival szemben, vagy 

 az Adatkezelés jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez kapcsolódik. 

Az adathordozhatósághoz való jog 

Az Érintett kérelmezheti, hogy a Személyes adatait az Adatkezelő tagolt, széles körben használt, géppel olvasható 
formátumban (pl. pdf, email) adja át a részére, vagy az általa megjelölt, másik adatkezelőnek. 

Panasztételhez való jog, hatékony bírósági jogorvoslathoz való jog  

Az Adatkezelő bízik abban, hogy soha nem ad okot arra, hogy az Érintettnek panaszt kelljen benyújtania a Személyes 
adatok Adatkezelő által történő kezelése miatt. Ettől függetlenül az alábbiakban tájékoztatást nyújt az Érintett hatékony 
bírósági jogorvoslathoz való jogáról. Amennyiben az Érintett úgy gondolja, hogy az Adatkezelő jogellenesen kezeli a 
Személyes adatait, panaszt nyújthat be az illetékes adatvédelmi hatósághoz. Magyarországon a Nemzeti Adatvédelmi és 
Információszabadság Hatóságnál („NAIH”) lehet panaszt benyújtani. A NAIH elérhetőségei: 
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Honlap: http://naih.hu/  
Cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11. 
Postai cím: 1374 Budapest, Pf.:603. 
Telefon: +36-1-391-1400, Fax: +36-1-391-1410 
E-mail: ugyfelszolgalat@naih.hu 

Amennyiben az Érintett külföldön él vagy dolgozik (pl. az Európai Unió egy másik tagállamában), a panasz benyújtható 
a szokásos tartózkodási helye, vagy a munkahelye szerinti tagállam illetékes adatvédelmi felügyeleti hatóságához is. 

Jogsérelem esetén az Érintett bírósághoz is fordulhat, ha  

 úgy gondolja, hogy az Adatkezelő jogellenesen kezeli a Személyes adatait (a bíróság előtti igényérvényesítéshez 
nem szükséges NAIH-eljárás előzetes lefolytatása); 

 a NAIH olyan határozatot hozott, amely ellen az Érintett fellebbezni kíván; 

 a NAIH nem foglalkozik az érintett panaszával vagy három hónapon belül nem tájékoztatja az Érintettet a 
benyújtott panaszával kapcsolatos eljárási fejleményekről vagy annak eredményéről (az utóbbi két esetben az 
eljárást a NAIH-al szemben kell megindítani). 

Bírósági eljárást az Érintett a lakóhelye, illetve szokásos tartózkodási helye szerinti illetékes törvényszék előtt 
kezdeményezhet (az Érintett választásától függően). További információk találhatók a magyar bíróságokról a következő 
linken: https://birosag.hu. 

Budapest, 2023. október 1. 
 


